Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N° _____ Seção: 2 Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 4976/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.029758/2017-28,

RESOLVE:

Designar o servidor GABRIEL SILVA PINTO, matrícula SIAPE nº 2096228,

ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da Informação, para exercer a função

de Chefe da Divisão de Serviços de Internet, FG-04,  do Centro de Tecnologia da

Informação e Comunicação, em regime de Tempo Integral,  conforme disposto no

§1º,  do  art.  19,  da  Lei  nº  8.112,  de  11.12.1990,  a  partir  da  publicação  desta

portaria no Diário Oficial  da União,  dispensando em consequência, da referida

função, o servidor RAFAEL MARTINS FEITOSA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de outubro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

		PORTARIA Nº 4976/2017